Отдел культуры и туризма
администрации Чердынского муниципального района Пермского края

(Отдел культуры)

ПРИКАЗ

от 16.09.2019г.
Х!! 53-од

Об исполнении обязанностей директора
муниципального бюджетного учреждения
«Чердынский краеведческий музей им. А.С.Пушкиню>

в соответствии с приказом Отдела культуры и туризма администрации Чердынского
муниципального района Пермского края от 12.09.2019г. N2 37-лс «Об увольнении Мистрюкова

х.с.»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Попову Екатерину Георгиевну, специалиста экспозиционного и выставочного отдела
муниципального бюджетного учреждения «Чердынский краеведческий музей им.
А.с.пушкина», «16» сентября 2019 года назначить исполняющей обязанности директора
муниципального бюджетного учреждения «Чердынский краеведческий музей им.
А.с.пушкина».
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
Н.В.Оконешникова

с приказом ознакомлен(а): ___::_:п:.:о::_n:.:о:,.::в~а~Е=.Г:_:. _
фио

{(16)) сентября 20192.
дата

	Page 1
	Titles
	х.с.»,

	Images
	Image 1
	Image 2